
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про схвалення проекту 

внесення змін до бюджету 

міста на 2019 рік 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 50 

 

 

На підставі п. 1 ст. 76 Бюджетного кодексу України, відповідно до 

розпорядження міського голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв 

«Про надання частини чергової відпустки Мельничуку М.С. та надання 

права першого підпису Богачуку В.В.», керуючись п. 1 ч. а ст. 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити проект рішення сесії міської ради «Про внесення змін до 

бюджету міста на 2019 рік» (додається) та подати для розгляду та 

затвердження в установленому порядку. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                               В. Богачук 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

14 лютого 2019 року № 50 

 

 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

33 сесії міської ради 

 
від 22 лютого 2019 р.   № 

м. Старокостянтинів 

 

 

Про внесення змін  

до бюджету міста на 2019 рік 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року                 

№ 3/32/VII «Про бюджет міста на 2019 рік»:  

1) у пункті 1 цифри «412660241,00», «5186917,00» замінити на 

«452160241,00», «44686917,00» відповідно (додаток 1), цифри «412660241,00», 

«383873324,00» та «28786917,00» замінити на «510409482,07», «383615755,00» 

та «126793727,07» відповідно (додаток 3), цифри «23600000,00» замінити на 

«23857569,00» і «82106810,07» відповідно (додаток 2); 

2) додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року 

№ 3/32/VII «Про бюджет міста на 2019 рік» викласти у новій редакції 

(додаються). 

 

2. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 


